
UCHWAŁA NR IV/33/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do podjęcia i realizacji działań
wynikających z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ oraz art. 22 ust. 1
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia i realizacji działań

wynikających z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


